2. Sed obiectio, p. confit. cap. 4. dici vota biennij in nullius manibus fieri debete, inquit enim confititio. Qui, peracta sua priori probacione, & experientia per biennium in Scholasticos approbatos admittuntur eoram aliquibus domesticis quamvis non in manibus, cuiusque vota sua emittent. Et in declarat. subditur, ut hoc votum soli Deo offeratur, & non homini; ita nemo id admittit, propterea in nullius manibus fieri dicitur; si lignar in nullius manibus sit; nullius acceptione indigerit, nullisq; nomine societas obligatur. Respondeo cum Suar. locis allegatis in nullius manibus ea vota fieri quantum ad expressam formam promittendi i benē tamen quadam ipsam. Deinde in nullius manibus ea vota sunt, qui ea ita accepte, vt societatem obliget ad ea in suo valore tempore retinenda, & conferanda; hanc tamen qui ea accepte, vt societatem obliget ad ea conferienda, & Religiosum retinendum, dum domino gratum esse iudicauerit. Alias nulla est differentia inter haec vota, quibus quis constitutur religiosus, & vota illa, que nouitij tempore nouitatus ex deuotione emituntur, cum ex parte emittentis eadem forma emituntur, eademque obligatio sisit quia tempore nouitatus emissa à religione non acceptantur, ea de causa religiosum non constituant. Constituant vero emissa post biennium, quia à Societate acceptantur, quodque fatus indicavit Gregor. XII. in sua confit. c. 1. cum dixit Scholaris per haec vota se societati tradere; tradidit autem esse non potest sine acceptatione facta ab eo, qui potestatem acceptandi habeat. Dicendum ergo est vota biennij acceptari, & in manibus aliquius praefati fieri, qui nomine Societatis ea acceptet, vt Religiosum retineat quādū ad gloriam Dei expediens esse iudicauerit, non autem fieri in manibus aliquius, vtea perpetuo acceptari, & religiosum perpetuū retineat.

3. Sed est dubium, qui nomine religionis potestatem habent acceptandi hanc religiosi traditionem? In Societate Iesu compertum est omnem potestatem penes solum praeceptum generale, eis, qui eam communicari, quibus ceteri expediens esse, vt dicunt, p. confit. c. 1. l. B. Regulatiter autem etiam ad vota biennij nulli Restorum generaliter communicatur, sed solis Provincialibus. In aliis religiosis specienda est forma à Sede Apostolica prescripta pro vnu, & consuetudine declarata est. Regulatiter nullus praefatus absque consensu sui conuentus potest nouitios ad professionem admittere, neque conuentus sine sui praefati consensu, qui illa receptio virique vtilis, vel nocua est, & tradunt Nauarr. lib. 1. confit. tit. de confit. conf. 9. n. 19. Paul. Layman. lib. 4. sum. tract. 5. c. 5. n. 5. Man. tom. 2. q. regul. g. 17. art. 7. Lessius lib. 2. c. 41. dub. 7. num. 61. Sanch. lib. 5. sum. cap. 4. n. 6. Et admissio altera facta irrita est, vt multis firmas Sanch. supra.